

Sprężarki klimatyzacyjne



Oferta tych podzespołów dostarczanych przez firmę Denso zwiększyła się ostatnio o 61 pozycji katalogowych, a wśród nich 8 o napędzie elektrycznym. Nowe sprężarki z napędem mechanicznym przeznaczone są do samochodów: Audi A6 i A8; BMW serii X1, X6, 5 i 7; Honda Accord; Mercedes C (204), E (211 i 212), M (164), S (221), Sprinter; Mitsubishi Pajero;

Porsche; Renault Megane III; Suzuki Grand Vitara; Toyota Yaris, Auris, Corolla, Prius, Camry oraz Land Cruiser, zaś elektryczne (zasilane napięciem 288V) do pojazdów hybrydowych marki Toyota i Lexus. Szczegółowe informacje na ten temat są dostępne u polskich przedstawicieli handlowych firmy Denso, w katalogu TecDoc i na stronie internetowej: www.denso-am.pl

Szkolenie diagnostów w PISKP

Polska Izba Stacji Kontroli Pojazdów organizuje kolejną edycję kursu dla kandydatów na diagnostów oraz zajęcia dla diagnostów chcących podnieść swoje kwalifikacje. Szkolenia rozpoczną się

27 sierpnia bieżącego roku. Osoby nimi zainteresowane powinny odwiedzić stronę internetową PISKP (www.piskp.pl/, dział „Szkolenia / Szkolenia diagnostów”), na której znajdują się niezbędne

informacje oraz formularze rejestracyjne.

Polska Izba Stacji Kontroli Pojazdów została wpisana do rejestru instytucji szkoleniowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie (wpis

numer 2.14/00210/2008), więc koszty udziału w organizowanych przez nią szkoleniach podlegają refundacji kosztów w przypadku otrzymania skierowania z właściwego urzędu pracy.

Targi Reifen 2012



Przez trzy dni, od 5 do 8 czerwca, trwały w niemieckim mieście Essen Międzynarodowe Targi Opon. Odwiedziło je

ponad 19 tysięcy osób zawodowo związanych z dystrybucją i serwisowaniem samochodowego ogumienia. Spośród

wystawianych tam nowych rozwiązań technicznych z naszego punktu widzenia za najbardziej interesujące uznać

można innowacyjne urządzenia do kontroli geometrii podwozi, diagnozowania i montażu kół oraz ich sezonowego magazynowania.

W dziedzinie wyposażenia pojazdów wielką atrakcją był nowy, uniwersalny system mobilnej kontroli ciśnienia w oponach (TPMS), zaprezentowany przez firmę Alligator Ventilfabrik. Pojawiły się też maszyny do... pakowania opon, co wynika wyraźnie z rozwoju ich internetowej sprzedaży.

Fotorelację z tej imprezy zamieściliśmy na stronie: www.e-autonaprawa.pl.

MeCaTech 2012

W dniach 19 i 20 października br. odbędzie się we Wrocławiu polska edycja targów obsługi serwisowej i techniki warsztatowej – MeCaTech 2012. Organizatorem jest fir-

ma easyFairs®, tworząca podobne imprezy targowe w 15 krajach. Obecność na targach MeCaTech 2012 i prezentacja na nich swoich produktów to skuteczny sposób na pozyska-

nie nowych klientów, a także ciekawa forma promocji firmy. Niedawne targi zorganizowane przez szwedzki oddział easyFairs® w Sztokholmie, zgromadziły aż 200 wystaw-

ców, a wśród nich takie firmy, jak: Beissbarth, Cartec, Continental, Launch, Maha, Michelin, Robert Bosch, Texa, Turtle Wax, Professionell, Würth i Svenska AB.

FOT. DENSO. ARCHIWUM



Części mogą być do siebie podobne, ale różni je technologia wytwarzania.

Delphi będąc dostawcą OE dla największych producentów samochodów, wykorzystuje opatentowaną technologię gwarantującą wyjątkowe cechy filtrów paliwowych Diesla – zabezpieczenie osiógów silnika i efektywność materiałów filtrujących. Co to oznacza? Filtry, którym można zaufać. Korzystając z ponad 100-letniego dziedzictwa produkcji OE, jesteśmy firmą wytwarzającą części, z którymi samochody się rodzą.



PRODUKT DELPHI ODRŹNIA SIĘ TYM, CO NIEWIDOCZNE

Filtry paliwowe Delphi Diesel // **A** Nasadki zabezpieczające utrzymują czystość układu; **B** Opatentowany zawór rozdzielczy zapewnia cyrkulację ciepłego paliwa, co ułatwia rozruch silnika; **C** Opatentowany układ sterowania powietrzem steruje przepływem powietrza, zapewniając płynną pracę silnika; **D** Konstrukcja harmonijkowa zwiększa wydajność filtracji; **E** Wielowarstwowy materiał o wysokiej sprawności podnosi efektywność usuwania cząstek, oddzielania wody i trwałość filtra, zapewniając maksymalną ochronę silnika; **F** Powłoka galwaniczna sprawdzona w działaniu w ekstremalnych warunkach, włącznie z próbą w mgie solnej wg normy ISO9227; **G** Korek spustowy wody ułatwia usuwanie zabrudzeń i wody, z opcjonalnym czujnikiem poziomu wody.

delphi.com/am

©2011 Delphi Automotive Systems, LLC. All rights reserved.

CZĘŚCI, Z
KTÓRYMI SAMOCHODY
SIĘ RODZĄ

Perfekcyjne chłodzenie
w każdych warunkach



Wybierz wysokiej jakości produkty spośród szerokiej oferty Nissens na części do układów chłodzenia silnika i klimatyzacji samochodowej.

Aby wyszukać części skorzystaj z łatwego w obsłudze katalogu on-line Nissens, aktualizowanego na bieżąco o nowości, pod adresem:

www.nissens.com.pl/katalog



Nissens
DELIVERING THE DIFFERENCE

www.nissens.com.pl